СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                                    59 сессии

от 03.04.2017г.    №  112

п. Копенкина
Об установки «Памятного знака односельчанам погибшим во время Великой Отечественной войны» на территории Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Копенкинского сельского поселения, Совет народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Установить  на территории Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Памятный знак  односельчанам погибшим во время Великой Отечественной войны».
1. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Копенкинского сельского поселения

Глава Копенкинского

сельского поселения                                                                          Омельченко Н.Н.